

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Jøhnke Holding ApS

Kystparkvej 12, 8250 Egå

CVR-nr. 31 48 46 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Daniel Jønhke Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jøhnke Holding ApS
Kystparkvej 12
8250 Egå

CVR-nr.: 31 48 46 50
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Jønhke Henriksen, Kystparkvej 12, 8250 Egå

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 383.240 kr. mod -153.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-21.629	-20.236
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	330.000	0
Andre finansielle indtægter	91.593	19.814
Øvrige finansielle omkostninger	-16.724	-136.683
Resultat før skat	383.240	-137.105
Skat af årets resultat	0	-16.000
Årets resultat	383.240	-153.105
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	322.240	0
Disponeret fra overført resultat	0	-212.005
Disponeret i alt	383.240	-153.105

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	398.333	348.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	398.333	348.334
Anlægsaktiver i alt	398.333	348.334
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.426	3.118
Andre tilgodehavender	0	189.200
Tilgodehavender i alt	4.426	192.318
Andre værdipapirer og kapitalandele	467.610	424.950
Værdipapirer i alt	467.610	424.950
Likvide beholdninger	1.173.068	793.791
Omsætningsaktiver i alt	1.645.104	1.411.059
Aktiver i alt	2.043.437	1.759.393

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.413.038	1.090.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.599.038</u>	<u>1.274.698</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	434.399	474.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.399	484.695
Gældsforpligtelser i alt	<u>444.399</u>	<u>484.695</u>
Passiver i alt	<u>2.043.437</u>	<u>1.759.393</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.302.803	0	1.427.803
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-212.005</u>	<u>58.900</u>	<u>-153.105</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.090.798	58.900	1.274.698
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>322.240</u>	<u>61.000</u>	<u>383.240</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.413.038</u>	<u>61.000</u>	<u>1.599.038</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	<u>467.610</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>75.514</u>
